

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/218/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 33**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 143 dopuści podwójny bezigłowy port /przeźroczysty/ do zabezpieczania dostępów naczyniowych z drenem, z silikonową płaską membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z zaciskaczem na drenie /średnica wewn. drenu 1,1mm, zewn. 2,35mm/, przezroczysty, objętość wypełnienia 0,35ml, zawór wykonany z copoliestru, odporny na lipidy i cytostatyki, długość 10 cm, przepływ 143-145ml/min, ilość aktywacji 500, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez lateksu i DEHP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że przedstawiony przez Wykonawcę opis przedmiotu zamówienia jest taki sam, jak opis opublikowany przez Zamawiającego. Wobec powyższego asortyment zaproponowany przez Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 149 dopuści skalowanie: strzykawka 5ml- co 0,2 ml, strzykawka 10ml- co 0,5 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 149 dopuści wycenę za op. a'100 sztuk? Wycena za opakowanie jest korzystniejsza cenowo dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 149 poz. 3 dopuści wycenę za op. a'50 sztuk? Wycena za opakowanie jest korzystniejsza cenowo dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie 151 dopuści wycenę za op. a'100 sztuk? Wycena za opakowanie jest korzystniejsza cenowo dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie 121 dopuści kaniulę dożylną z portem cewnik wykonany z FEP, koreczek portu bocznego domykany standardowo, cewnik posiadający dwa paski kontrastujące w promieniach RTG, przezroczysta komora kontrolna z hydrofobowym filtrem, skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, kodowanie kolorystyczne zgodne z normą ISO.

Rozmiary:

24 G - długość 19 mm; przepływ 23 ml/min,
22 G - długość 25 mm; przepływ 36 ml/min,
20 G - długość 32 mm i 25mm; przepływ 61 i 65ml/min,
18 G - długość 32 mm i 45mm; przepływ 90 ml/min,
17 G - długość 45 mm; przepływ 142 ml/min,
16 G - długość 45 mm; przepływ 200 ml/min,
14 G - długość 45 mm; przepływ 305 ml/min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

7. Czy Zamawiający w Pakiecie 122 poz. 1-4 dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. Czy Zamawiający w Pakiecie 122 poz. 5 i 6 dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych kompatybilne ze wszystkimi pompami wskazanymi w opisie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że w Pakiecie 122 poz. 5 i 6 wymaga strzykawek kompatybilnych z pompami Perfusor Space produkcji BBRAUN.

9. Czy Zamawiający w Pakiecie 124, 125 i 129 dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie 127 poz. 2 dopuści dren 150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie 127 poz. 3 dopuści przyrząd z komorą zawierającą medyczny PCV, bez miejsca na zabezpieczenie drenu i igły po użyciu, bez nazwy producenta na przyrządzie, opakowanie typu folia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

12. Czy Zamawiający w Pakiecie 127 poz. 4 dopuści worek pakowany osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że sporządzony i opublikowany przez Zamawiającego opis

przedmiotu zamówienia zawiera informację o dopuszczeniu worka pakowanego osobno.

13. Czy Zamawiający w Pakiecie 127 poz. 1 dopuści zaoferowanie przyrządów do przetaczania krwi, transfuzji z igłą jednokanałową, bez filtra, długość komory kroplowej min. 80 mm w części przezroczystej, dren 150 cm, opakowanie folia-papier, sterylny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

14. Czy Zamawiający w Pakiecie 127 poz.3 dopuści zaoferowanie przyrządów do infuzji, komora kroplowa o dł. min. 55 mm, zawierająca PVC, kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml $\pm$ 0,1ml, dren o dł. 180 cm, zacisk rolkowy z pochewką na igłę biórczą i zaczepem na dren, opaska stabilizująca przyrząd, opakowanie papier folia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 127 poz. 3 przyrząd do infuzji, komora kroplowa o długości min 60 mm w części przezroczystej, posiada skrzydełka dociskowe ułatwiające wklucie w pojemniki z płynami, zawierająca PVC, kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml $\pm$ 0,1ml, dren o dł. 150 cm z końcówką obrotową luer lock, zacisk rolkowy z pochewką na igłę biórczą i zaczepem na dren, nazwa producenta na przyrządzie, opakowanie jednostkowe papier – folia, sterylny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

16. Czy Zamawiający w Pakiecie 130 poz. 2 dopuści pojedynczy łącznik bezigłowy wyposażony w silikonową przezroczystą membranę, bez zawartości lateksu i PCV, możliwość stosowania przy lekach lipidowych, cytostatykach i lekach nowej generacji, pakowany pojedynczo, z membraną silikonową i płaską powierzchnią wstrzyknięcia, umożliwiającą jej dezynfekcję, idealnie gładką i jednorodną, niesprzysającą kolonizacji bakterii, pracujący w systemie zamkniętym, objętość napełnienia 0,045 ml, o natężeniu przepływu 540ml/min zgodnie z normą ISO 10555 umożliwiającą 600 aktywacji i/lub użytkowanie 7 dni, kompatybilny ze strzykawką typu luer, luer-lock oraz każdym przyrządem do przetoczeń; sterylny, jednorazowego użytku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

17. Czy Zamawiający w Pakiecie 130 poz. 3 dopuści przyrząd do aspiracji płynów sterylny z filtrem bakteryjnym 0,1um oraz filtrem cząstek stałych 5um?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

18. Czy Zamawiający w Pakiecie 130 poz. 3 dopuści przyrząd do pobierania leków i płynów z butelek, worków i fiolek z bezigłowym zaworem o przezroczystej obudowie/kopoliester/, dwutorowy, z zamykanym odpowietrznikiem i wbudowanym filtrem, długość min. 5,5 cm. Ilość aktywacji 600. Przyrząd nie zawiera ftalanów, PCV i lateksu. Odporny na lipidy i cytostatyki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

19. Czy Zamawiający w Pakiecie 134 poz. 1 i 2 dopuści korek dezynfekcyjny do łączników bezigłowych luer lock?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

20. Czy Zamawiający w Pakiecie 134 poz. 1 i 2 dopuści korek dezynfekcyjny na pasku aluminiowym 10 korków

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.